

Odpověď na žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb. – Vodovod Verneřice - Čáslav

Žádost o poskytnutí informací, zda byly vodoprávnímu úřadu ve smyslu § 5 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (dále jen „zákon o vodovodech a kanalizacích“) týkající se:

- 1. zaslání kopie kolaudačního rozhodnutí, kolaudačního souhlasu či jiného správního aktu, kterým bylo povoleno užívání vodovodu Verneřice – Čáslav (nacházejícího se v místní části Verneřice – Čáslav).**
- 2. sdělení informace, zda bylo vydáno rozhodnutí či jiný správní akt pro výměnu potrubí, rekonstrukci či přeložku vodovodu Verneřice – Čáslav, a pokud ano, zaslání kopie těchto rozhodnutí.**

Magistrátem města Děčín (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 15.10.2020 zaevidována elektronická žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů od právnické osoby (dále jen „žadatel“).

Žadatel požadoval poskytnutí informací, týkající se:

1. zaslání kopie kolaudačního rozhodnutí, kolaudačního souhlasu či jiného správního aktu, kterým bylo povoleno užívání vodovodu Verneřice – Čáslav (nacházejícího se v místní části Verneřice – Čáslav).
2. sdělení informace, zda bylo vydáno rozhodnutí či jiný správní akt pro výměnu potrubí, rekonstrukci či přeložku vodovodu Verneřice – Čáslav, a pokud ano, zaslání kopie těchto rozhodnutí.

Tyto informace byly povinným subjektem žadateli poskytnuty.

Připravila: Kateřina Svitáková, referent vodního hospodářství Magistrátu města Děčín